
 

1 

DIRECTUM-25360-948638  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 23.12.2019 №  2825/17-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Развитие потребительского рынка и услуг 

городского округа Чехов на 2018-2021 годы"    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь разделом 4 «Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ городского округа Чехов», 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 

10.09.2019 № 2004/10-01, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие потребительского рынка и услуг 

городского округа Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 12.10.2017 

№2238/17-01/2017 (с изменениями от 30.03.2018 №0659/17-01, от 27.09.2018 

№2034/17-01, от 24.01.2019 №0064/17-01, от 09.04.2019 №0697/17-01, от 

16.05.2019 №0968/17-01, от 20.09.2019 №2087/17-01). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-948638  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов         

Клементьева М.А. 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

О.С. Карпова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-948638  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 23.12.2019 №  2825/17-01 

 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 

«Развитие потребительского рынка и услуг городского округа Чехов 

на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 12.10.2017 №2238/17-01/2017  

(с изменениями от 30.03.2018 № 0659/17-01, от 27.09.2018 №2034/17-01,  

от 24.01.2019 №0064/17-01, от 09.04.2019 №0697/17-01, от 16.05.2019 

№0968/17-01, от 20.09.2019 №2087/17-01) 

(далее – Программа) 

 

1. строку «Источники финансирования муниципальной программы, в 

том числе по годам:» Раздела 1. Программы изложить в следующей 

редакции: 

 « 
Источники 

финансирования муниципальной 

программы, в том числе по 

годам: 

Общий объем средств, направляемых на реализацию 

Программы по годам (тыс. рублей) 

Всего 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 

Итого 303156,8 116 853,8 64518,4 58 345,9 63 438,7 

Средства бюджета Московской 

области 

672,0 0,0 0,0 329,0 343,0 

Средства бюджета городского 

округа Чехов 

250484,8 64 853,8 64518,4 58 016,9 63 095,7 

Внебюджетные источники 52 000,0 52 000,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                          ». 
2. в подразделе 2.6. раздела 2 слова «от 29.12.2017 №0636/08-01» заменить 

словами «от 10.09.2019 №2004/10-01». 

3. в строке 2. Раздела 3. Программы цифры «252771,4» заменить цифрами 

«250153,8». 

4. в Разделе 4. Программы: 

4.1. в строке 2. цифры «2005,0» заменить цифрами «1785,0», цифры «695,0» 

заменить цифрами «475,0»; 

4.2. в строке 3. цифры «173779,8» заменить цифрами «172731,2», цифры 

«46917,6» заменить цифрами «45869,0»; 

4.3. в строке 4. цифры «2782,2» заменить цифрами «2682,3», цифры «100,0» 

заменить цифрами «0,1»; 

4.4. в строке 5. цифры «69875,1» заменить цифрами «69040,0», цифры 

«18201,6» заменить цифрами «17366,5»; 

4.5. в строке 6. цифры «962,9» заменить цифрами «748,9», слова «2019 год –

259,9» заменить словами «2019 год – 45,9»; 



 

4 

DIRECTUM-25360-948638  

4.6. в строке 7. цифры «3366,4» заменить цифрами «3166,4», слова «2019 год 

– 961,9» заменить словами «2019 год – 761,9». 

5. в Разделе 5. Программы: 

5.1. в строке 2. цифры «252771,4» заменить цифрами «250153,8», цифры 

«67136,0» заменить цифрами «64518,4»; 

5.2. в строке 2.1. цифры «2005,0» заменить цифрами «1785,0», цифры 

«695,0» заменить цифрами «475,0»; 

5.3. в строке 2.2. цифры «173779,8» заменить цифрами «172731,2», цифры 

«46917,6» заменить цифрами «45869,0»; 

5.4. в строке 2.3. цифры «2782,2» заменить цифрами «2682,3», цифры 

«100,0» заменить цифрами «0,1»; 

5.5. в строке 2.4. цифры «69875,1» заменить цифрами «69040,0», цифры 

«18201,6» заменить цифрами «17366,5»; 

5.6. в строке 2.5. цифры «962,9» заменить цифрами «748,9», в столбце 9 

цифры «259,9» заменить цифрами «45,9»; 

5.7. в строке 2.6. цифры «3366,4» заменить цифрами «3166,4», в столбце 9 

цифры «961,9» заменить цифрами «761,9»; 

5.8. в строке «ИТОГО по Программе» цифры «305774,4» заменить цифрами 

«303156,8», цифры «253102,4» заменить цифрами «250484,8», цифры «67136,0» 

заменить цифрами «64518,4». 

 


